
 
 
 
 

事務所移転のご案内 
 
 
拝啓 梅雨の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
この度、下記の通り事務所を移転することになりました。 6 月 21 日（金曜）まで

現事務所で業務を行い、翌 6 月 24 日（月曜）より新事務所で業務をスタートいたしま

す。 住所のみの変更で、電話・FAX に変更はありません。  
新事務所では、弊社の主要取扱製品のＵＳＢ・ビデオ延長製品のデモ・動作検証スペ

ースの充実を図っております。  
 
これを機に、より一層の努力をしてまいる所存ですので、今後とも何卒宜しくお願い

申し上げます。 
 

敬具 
平成 25 年 6 月吉日 
 

ベイテクノロジーズ株式会社 
代表取締役 荒木 信男 

 
記 

 
 

新事務所住所 
〒221-0844 神奈川県横浜市神奈川区沢渡１‐２ 

菱興高島台第三ビル２階 

TEL 045-314-6338  (変更ありません) 

FAX 045-290-3655  (変更ありません) 

 
以上 

BAY technologies 

ベイテクノロジーズ 株式会社 

〒220-0004  神奈川県横浜市西区北幸 2-8-19 横浜西口Ｋビル 2F 
Tel: 045-314-6338  Fax: 045-290-3655 

Url: www.bayt.co.jp  Email: info＠bayt.co.jp 


